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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Orth Thomas Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Orth Jacqueline Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Schardt Anne-Rose Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mühlfeldstr. 22 65232 Taunusstein 06128 / 5499

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Hammel Horst Dr. Dr. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schöne Aussicht 1 65396 Walluf 06123 / 72679

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Elborg Brigitta Dr. med. Augenheilkunde Theaterkolonnaden, Christian-Zais-Str. 3 65189 Wiesbaden 0611 / 372645

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Elborg Jost Dr. med. Augenheilkunde Theaterkolonnaden, Christian-Zais-Str. 3 65189 Wiesbaden 0611 / 372645

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Bertelsmann Annika Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 55-57 65185 Wiesbaden 0611 / 5806610

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Sunnus Matthias Innere Medizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Henrichson Silke Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Hempel Mario Dr.med. Haut- und Geschlechtskrankheiten Marktstr. 34 65183 Wiesbaden 0611 / 334420

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Goerttler Uwe Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Straße der Republik 17-19 65203 Wiesbaden 0611 / 66132

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Melcher Christof Dr.med. Orthopädie Schiersteiner Str. 42 65187 Wiesbaden 0611 / 61733

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Scholz-Wagner Claudia Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schiersteiner Str. 36 65187 Wiesbaden 0611 / 8110511

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Josten Annette Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schiersteiner Str. 36 65187 Wiesbaden 0611 / 8110511

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Rippert Rainer Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Markststr. 32 65183 Wiesbaden 0611 / 305098

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Loebnau-Falencki Marina Dr.med. Urologie Luisenstr. 24 65185 Wiesbaden 0611 / 300478

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Weidenfeld Michael Dr. med. Urologie Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754330

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Welschehold Stefan Dr.med. Neurochirurgie Rheinstr. 31 65185 Wiesbaden 0611 / 993990

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Doubek Klaus-Jürgen Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 16 65185 Wiesbaden 0611 / 334470

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Josten Klaus Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Klein Ortwin Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Berger Julia Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Riegel Stefanie Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Hanke-Velten Antje Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Schmidt Sybille Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Velten Antje Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Lüders Rainer Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Bitschnau Achim Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Heinrich Philippe Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Hoestermann Michael Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Kramm Jürgen Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Proschek Dirk Prof. Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Rahn Hanns-Dietrich Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Reithofer Thomas Kinderchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Sommerbrodt Christian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Friedrichstr. 34-36 65185 Wiesbaden 0611 / 300779

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Vorbeck Klaus Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Hennig Thomas Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Ott Stefan Dr.med.
Innere Medizin, Kardiologie, 

Pneumologie
Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Vorderbrügge Ulrich Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Asklepios Paulinen Klinik Geisenheimer Str. 10 65197 Wiesbaden Rojzman Marie-Anne Allgemeinmedizin, Hausarzt Kammstr. 2 65399 Kiedrich 06123 / 9997088

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Orth Thomas Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Orth Jacqueline Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Schardt Anne-Rose Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mühlfeldstr. 22 65232 Taunusstein 06128 / 5499

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hammel Horst Dr. Dr. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schöne Aussicht 1 65396 Walluf 06123 / 72679

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Elborg Brigitta Dr. med. Augenheilkunde Theaterkolonnaden, Christian-Zais-Str. 3 65189 Wiesbaden 0611 / 372645

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Elborg Jost Dr. med. Augenheilkunde Theaterkolonnaden, Christian-Zais-Str. 3 65189 Wiesbaden 0611 / 372645

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Bertelsmann Annika Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 55-57 65185 Wiesbaden 0611 / 5806610

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Mirgel Manfred Dr. med. Kinder- und Jugendarzt, Hausarzt Hügelstr. 6 65191 Wiesbaden 0611 / 560000

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hempel Jörg Dr.med. HNO Marktstr. 34 65183 Wiesbaden 0611 / 334420

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Sunnus Matthias Innere Medizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Henrichson Silke Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hempel Mario Dr.med. Haut- und Geschlechtskrankheiten Marktstr. 34 65183 Wiesbaden 0611 / 334420

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Rippert Rainer Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Markststr. 32 65183 Wiesbaden 0611 / 305098

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Loebnau-Falencki Marina Dr.med. Urologie Luisenstr. 24 65185 Wiesbaden 0611 / 300478

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Weidenfeld Michael Dr. med. Urologie Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754330

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Welschehold Stefan Dr.med. Neurochirurgie Rheinstr. 31 65185 Wiesbaden 0611 / 993990

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Doubek Klaus-Jürgen Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 16 65185 Wiesbaden 0611 / 334470
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Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Josten Klaus Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Klein Ortwin Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Berger Julia Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Riegel Stefanie Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hanke-Velten Antje Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Schmidt Sybille Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Velten Antje Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Lüders Rainer Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Bitschnau Achim Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Heinrich Philippe Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hoestermann Michael Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Kramm Jürgen Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Proschek Dirk Prof. Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Rahn Hanns-Dietrich Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Reithofer Thomas Kinderchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Sommerbrodt Christian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Friedrichstr. 34-36 65185 Wiesbaden 0611 / 300779

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Vorbeck Klaus Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Hennig Thomas Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Ott Stefan Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie, PneumologieBurgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Vorderbrügge Ulrich Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

Helios Dr.-Horst-Schmidt-Kliniken Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden Rojzman Marie-Anne Allgemeinmedizin, Hausarzt Kammstr. 2 65399 Kiedrich 06123 / 9997088

HELIOS Klinik Bad Schwalbach Emser Straße 29-31 65307 Bad Schwalbach Ziegler-Helmenstein Karin Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Adolfstr. 71 65307 Bad Schwalbach 06124 / 77080

HELIOS Klinik Bad Schwalbach Emser Straße 29-31 65307 Bad Schwalbach Plaul Stefan Allgemeinmedizin, Hausarzt Adolfstr. 71 65307 Bad Schwalbach 06124 / 77080

HELIOS Klinik Bad Schwalbach Emser Straße 29-31 65307 Bad Schwalbach Marx Norbert Dr.med. Innere Medizin und Gastroenterologie Emser Str. 29-31 65307 Bad Schwalbach 06124 / 501730

HELIOS Klinik Bad Schwalbach Emser Straße 29-31 65307 Bad Schwalbach Racky Stefan Dr.med. Innere Medizin und Gastroenterologie Emser Str. 29-31 65307 Bad Schwalbach 06124 / 501730

HELIOS Klinik Bad Schwalbach Emser Straße 29-31 65307 Bad Schwalbach Öftring Christoph Allgemeinmedizin, Hausarzt Aarstraße 149 65232 Taunusstein 06128 / 3216

HELIOS Kliniken Idstein Robert-Koch-Straße 2 65510 Idstein Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt Oranienstr. 1 65817 Eppstein 06198 / 8081

HELIOS Kliniken Idstein Robert-Koch-Straße 2 65510 Idstein Braetsch Manuela Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Limburger Str. 49 65597 Hünfelden-Kirberg 06438 / 91200

HELIOS Kliniken Idstein Robert-Koch-Straße 2 65510 Idstein Öftring Christoph Allgemeinmedizin, Hausarzt Aarstraße 149 65232 Taunusstein 06128 / 3216

Klinik "Falkeneck" (Lahn-Dill-Kliniken) Hecksbergstr. 23-27 35619 Braunfels Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Backes Andreas Dr.med.
Allgemeinmedizin, Notfallmedizin, 

Hausarzt
Hauptstr. 5a 65599 Dornburg-Frickhofen 06436 / 2791

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Valeske Ulrike Dr.med. Praktischer Arzt, Hausarzt Hauptstr. 5a 65599 Dornburg-Frickhofen 06436 / 2791

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Thiel Wilfried Dr.med. Innere Medizin und Kardiologie Offheimer Weg 46a 65549 Limburg 06431 / 92797

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Schneider Roland Allgemeinmedizin, Hausarzt Peter und Paul Str. 8 65606 Villmar 06482 / 311

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Vitalini Angelika Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lindenstr. 10 65551 Lindenholzhausen 06431 / 977051

Kreiskrankenhaus Weilburg gGmbH Am Steinbühl 2 35781 Weilburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

MEDIAN Klinik NRZ Wiesbaden Aukammallee 39 65191 Wiesbaden Doubek Klaus-Jürgen Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 16 65185 Wiesbaden 0611 / 334470

Nicht näher spezifiziert bzw. alle 

umliegenden Krankenhäuser
Wanner Peter Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Römerberg 5a 65366 Geisenheim 06722 / 8533

Nicht näher spezifiziert bzw. alle 

umliegenden Krankenhäuser
Günther Stefan Dr. med. Innere Medizin, Hausarzt Römerberg 5a 65366 Geisenheim 06722 / 8533

Nicht näher spezifiziert bzw. alle 

umliegenden Krankenhäuser
Kanal Levent Dr.med. Augenheilkunde Dotzheimer Str. 150 65197 Wiesbaden 0611 / 47323

Nicht näher spezifiziert bzw. alle 

umliegenden Krankenhäuser
Löhr Hanns-Friedrich Prof. Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Luisenstr. 26 65185 Wiesbaden 0611 / 377911

Nicht näher spezifiziert bzw. alle 

umliegenden Krankenhäuser
Syska Wolfgang Dr.med. Innere Medizin Luisenstr. 26 65185 Wiesbaden 0611 / 377911

St. Josefs-Hospital Rheingau GmbH Eibinger Str. 9 65385 Rüdesheim am Rhein Orth Thomas Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

St. Josefs-Hospital Rheingau GmbH Eibinger Str. 9 65385 Rüdesheim am Rhein Orth Jacqueline Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

St. Josefs-Hospital Rheingau GmbH Eibinger Str. 9 65385 Rüdesheim am Rhein Marks Matthias Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Albansgasse 1 65375 Oestrich-Winkel 06723 / 5422

St. Josefs-Hospital Rheingau GmbH Eibinger Str. 9 65385 Rüdesheim am Rhein Rojzman Marie-Anne Allgemeinmedizin, Hausarzt Kammstr. 2 65399 Kiedrich 06123 / 9997088

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Orth Thomas Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Orth Jacqueline Dr.med. Innere Medizin Wilhelmstr. 5 65343 Eltville 06123 / 705090

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt Oranienstr. 1 65817 Eppstein 06198 / 8081

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hunsicker Martin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mainzer Str. 2 65239 Hochheim am Main 06146 / 3061

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Schardt Anne-Rose Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mühlfeldstr. 22 65232 Taunusstein 06128 / 5499

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Bertelsmann Annika Allgemeinmedizin, Hausarzt Bahnhofstr. 55-57 65185 Wiesbaden 0611 / 5806610

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Weiß Marco Dr.med. Orthopädie und Rheumatologie Wilhelmstr. 30 65183 Wiesbaden 06146 / 60880

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Sunnus Matthias Innere Medizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Henrichson Silke Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ludwig-Erhard-Str. 100 65199 Wiesbaden 0611 / 2048080

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hempel Mario Dr.med. Haut- und Geschlechtskrankheiten Marktstr. 34 65183 Wiesbaden 0611 / 334420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Seebens Sievert Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Bierstadter Höhe 74 65191 Wiesbaden 0611 / 562137

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Wende Michaela Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hessenring 46 65205 Wiesbaden 06122 / 13016

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Zgouras Dimitrios Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hessenring 46 65205 Wiesbaden 06122 / 13016
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St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Günther Kerstin Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Hessenring 46 65205 Wiesbaden 06122 / 13016

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Rippert Rainer Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Markststr. 32 65183 Wiesbaden 0611 / 305098

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Loebnau-Falencki Marina Dr.med. Urologie Luisenstr. 24 65185 Wiesbaden 0611 / 300478

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Schneider Arne Prof.Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 4475420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Haag Sebastian Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 4475420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Busch Petra Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Langenbeckplatz 2 65185 Wiesbaden 0611 / 4475420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hackelsberger Andreas Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Langenbeckplatz 2 65185 Wiesbaden 0611 / 4475420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Schmitt Thomas Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 4475420

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Weidenfeld Michael Dr. med. Urologie Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754330

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Deusch Klaus-Peter Dr.med. Chirurgie Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754080

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Vonier Daniel Dr.med. Chirurgie, plastische und ästhetische ChirurgieLangenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754080

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Welschehold Stefan Dr.med. Neurochirurgie Rheinstr. 31 65185 Wiesbaden 0611 / 993990

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Doubek Klaus-Jürgen Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 16 65185 Wiesbaden 0611 / 334470

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Josten Klaus Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Klein Ortwin Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

intern. Onkologie 
Aukammallee 33 65191 Wiesbaden 0611 / 577474

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Berger Julia Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Riegel Stefanie Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hanke-Velten Antje Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Schmidt Sybille Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Velten Antje Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Lüders Rainer Dr.med. Physikalische und Rehabilitative Medizin Schultheißstr. 31 65191 Wiesbaden 0611 / 503633

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Bitschnau Achim Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Heinrich Philippe Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hoestermann Michael Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Kramm Jürgen Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Proschek Dirk Prof. Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Rahn Hanns-Dietrich Dr.med. Chirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Reithofer Thomas Kinderchirurgie Schwalbacher Str. 38-42 65183 Wiesbaden 0611 / 94918850

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Sommerbrodt Christian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Friedrichstr. 34-36 65185 Wiesbaden 0611 / 300779

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Vorbeck Klaus Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Hennig Thomas Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Ott Stefan Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie, PneumologieBurgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Vorderbrügge Ulrich Dr.med. Innere Medizin, Kardiologie Burgstr. 6 65183 Wiesbaden 0611 / 335990

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Althof Frank Dr.med. HNO Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754270

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Arndt Joachim Dr.med. HNO Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754270

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Bermüller Christian Dr.med. HNO Langenbeckplatz 2 65189 Wiesbaden 0611 / 44754270

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Vedder Nicole Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 64 65183 Wiesbaden 0611 / 526887

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Bartels Corinna Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 64 65183 Wiesbaden 0611 / 526887

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Elsen Christoph Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 64 65183 Wiesbaden 0611 / 526887

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Moisidis-Tesch Christina Frauenheilkunde und Geburtshilfe Wilhelmstr. 64 65183 Wiesbaden 0611 / 526887

St. Josefs-Hospital Wiesbaden Beethovenstraße 20 65189 Wiesbaden Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt 40 35813 Oranienstr. 1 65817 Eppstein

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Backes Andreas Dr.med.
Allgemeinmedizin, Notfallmedizin, 

Hausarzt
Hauptstr. 5a 65599 Dornburg-Frickhofen 06436 / 2791

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Valeske Ulrike Dr.med. Praktischer Arzt, Hausarzt Hauptstr. 5a 65599 Dornburg-Frickhofen 06436 / 2791

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Braetsch Manuela Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Limburger Str. 49 65597 Hünfelden-Kirberg 06438 / 91200

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Thiel Wilfried Dr.med. Innere Medizin und Kardiologie Offheimer Weg 46a 65549 Limburg 06431 / 92797

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Markeli Bernhard Dr.med. Urologie Zeppelinstr. 3 65549 Limburg 06431 / 44949

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Tabatabai Karim Stephan Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Grabenstr. 43 65549 Limburg 06431 / 3624

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Hertel Frank Dr.med. Augenheilkunde Joseph-Schneider-Str. 7 65549 Limburg 06431 / 8184

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Mühlbauer Tristan Urologie Am Renngraben 7 65549 Limburg 06431 / 3310

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Schneider Roland Allgemeinmedizin, Hausarzt Peter und Paul Str. 8 65606 Villmar 06482 / 311

St. Vincenz-Krankenhaus Limburg Auf dem Schafsberg 65549 Limburg Vitalini Angelika Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lindenstr. 10 65551 Lindenholzhausen 06431 / 977051

Vitos Klinikum Weilmünster Weilstraße 10 35789 Weilmünster Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Kassenärztliche Vereinigung Hessen Seite3 von 6


	Hessen West

